
 

Vadovaudamasi 2019 metų nacionalinio mokinių pasiekimų patikrinimo  organizavimo ir 

vykdymo Kretingos rajono bendrojo ugdymo mokyklose tvarkos aprašo, patvirtinto Kretingos 

rajono savivaldybės administracijos direktoriaus 2019 m. balandžio 3 d. įsakymu Nr. A1-255 „Dėl 

2019 metų nacionalinio mokinių pasiekimų patikrinimo organizavimo ir vykdymo Kretingos rajono 

bendrojo ugdymo mokyklose tvarkos aprašo tvirtinimo“, 12.10 punktu: 

1. S u d a r a u  nacionalinio mokinių pasiekimų patikrinimo (skaitymo, rašymo 1 

dalies, rašymo 2 dalies, matematikos) 2 klasėse vertintojų grupę šios sudėties: 

1.1. Aiva Raciuvienė, pradinio ugdymo vyresnioji mokytoja, grupės vadovė. 

1.2. Janina Baltmiškienė, pradinio ugdymo mokytoja metodininkė, narė; 

1.3. Violeta Butnorienė, pradinio ugdymo vyresnioji mokytoja, narė;  

1.4. Alberta Jurgutienė, pradinio ugdymo vyresnioji mokytoja, narė; 

1.5. Aurelija Merkienė, pradinio ugdymo mokytoja metodininkė, narė; 

1.6. Nijolė Meškauskienė, pradinio ugdymo mokytoja ekspertė, narė; 

1.7. Irena Navasaitienė, pradinio ugdymo mokytoja metodininkė, narė;  

1.8. Violeta Petrauskienė, pradinio ugdymo mokytoja metodininkė, narė; 

1.9. Reda Petrulienė, pradinio ugdymo vyresnioji mokytoja, narė; 

1.10. Asta Sakutienė, pradinio ugdymo vyresnioji mokytoja, narė; 

1.11. Vida Songailienė, pradinio ugdymo mokytoja metodininkė, narė. 

2. S u d a r a u  nacionalinio mokinių pasiekimų patikrinimo (skaitymo, rašymo, 

matematikos, pasaulio pažinimo) 4 klasėse vertintojų grupę šios sudėties: 

2.1. Janina Kniukštienė, pradinio ugdymo mokytoja metodininkė, grupės vadovė. 

2.2. Monika Gurauskienė, pradinio ugdymo mokytoja, narė; 

2.3. Paulius Mikaločius, pradinio ugdymo mokytojas, narys; 

2.4. Laima Šikšniutė, pradinio ugdymo mokytoja metodininkė, narė; 

2.5. Janina Šipavičienė, pradinio ugdymo vyresnioji mokytoja, narė; 

2.6. Asta Šličienė, pradinio ugdymo mokytoja metodininkė, narė; 

2.7. Aldona Vaičiuvienė, pradinio ugdymo mokytoja metodininkė, narė; 

2.8. Rasa Zulumskytė Trumpenskienė, pradinio ugdymo vyresnioji mokytoja, narė; 

2.9. Laimutė Žilinskienė, pradinio ugdymo mokytoja metodininkė, narė. 

3. S u d a r a u  nacionalinio mokinių pasiekimų patikrinimo (skaitymo, rašymo, 

matematikos) 6 klasėse vertintojų grupes šios sudėties: 

3.1. Skaitymo, rašymo: 

3.1.1. Aldona Kelerienė, lietuvių kalbos mokytoja metodininkė, grupės vadovė.  

3.1.2. Aldona Bruzdeilinienė, lietuvių kalbos mokytoja metodininkė, narė; 

 
KRETINGOS MARIJONO DAUJOTO PROGIMNAZIJOS DIREKTORIUS 

 

ĮSAKYMAS 

DĖL 2019 METŲ NACIONALINIO MOKINIŲ PASIEKIMŲ PATIKRINIMO 

VERTINIMO GRUPIŲ SUDARYMO  

 

2019 m. balandžio 11 d. Nr. V1 – 54 

Kretinga 



3.1.3. Aldona Kruševičiūtė, lietuvių kalbos mokytoja ekspertė, narė. 

3.2. Matematikos: 

3.2.1. Zita Zubienė, matematikos mokytoja metodininkė, grupės vadovė. 

3.2.2. Loreta Bernienė, matematikos mokytoja metodininkė, narė; 

3.2.3. Elvyra Jurkienė, matematikos mokytoja metodininkė, narė. 

4. O r g a n i z u o t i  vertintojų grupės darbą po pamokų: 2 klasių – kabinetas         

Nr. 103, 4 klasių – kabinetas Nr. 206, matematikos 6 klasių – kabinetas Nr. 405, skaitymo, rašymo 

6 klasių – kabinetas Nr. 304.  

5. Už duomenų suvedimą į sistemą DIVEMO ir jų teisingumą skiriu atsakingus vertintojų 

grupės vadovus ir direktoriaus pavaduotojas ugdymui Jūratę Račinskienę (2, 4 klasių) ir Loreta 

Alonderienę (6 klasių). 

 

 

Direktoriaus pavaduotoja ugdymui, 

laikiniai einanti direktoriaus pareigas             Raimunda Viskontienė 

 

 

 

SUSIPAŽINAU: 

Jūratė Račinskienė 2019-04-11 ______________________ 

Loreta Alonderienė 2019-04-11 ______________________ 

Aiva Raciuvienė 2019-04-11 ______________________ 

Janina Baltmiškienė 2019-04-11 ______________________ 

Violeta Butnorienė 2019-04-11 ______________________ 
Alberta Jurgutienė 2019-04-11 ______________________ 
Aurelija Merkienė 2019-04-11 ______________________ 
Nijolė Meškauskienė 2019-04-11 ______________________ 

Vida Songailienė 2019-04-11 ______________________ 
Violeta Petrauskienė 2019-04-11 ______________________ 

Reda Petrulienė 2019-04-11 ______________________ 
Asta Sakutienė 2019-04-11 ______________________ 
Irena Navasaitienė 2019-04-11 ______________________ 

Janina Kniukštienė 2019-04-11 ______________________ 

Monika Gurauskienė 2019-04-11 ______________________ 

Paulius Mikaločius 2019-04-11 ______________________ 

Laima Šikšniutė 2019-04-11 ______________________ 

Janina Šipavičienė 2019-04-11 ______________________ 

Asta Šličienė  2019-04-11 ______________________ 

Aldona Vaičiuvienė 2019-04-11 ______________________ 

Rasa Zulumskytė Trumpenskienė 2019-04-11 ______________________ 

Laimutė Žilinskienė 2019-04-11 ______________________ 

Aldona Bruzdeilinienė 2019-04-11 ______________________ 

Aldona Ketlerienė 2019-04-11 ______________________ 

Aldona Kruševičiūtė 2019-04-11 ______________________ 

Loreta Bernienė 2019-04-11 ______________________ 

Zita Zubienė  2019-04-11 ______________________ 

Elvyra Jurkienė 2019-04-11 ______________________ 


